

MUNICÍPIO DE SÃO DESIDERIO
SÃO DESIDÉRIO-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023
Processo Administrativo Nº 2252/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCIA BASTOS CARNEIRO DA SILVA
Data de Publicação: 02/10/2023 14:55:05

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 14:26:10
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: 80 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: AUXILIAR ADMINISTRATIVO I			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 259.840,00	Valor Total: 3.118.080,00	
Item: 2	Unidade: 10 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: AUXILIAR DE BIBLIOTECA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 32.549,90	Valor Total: 390.598,80	
Item: 3	Unidade: 10 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: AUXILIAR DE CARGA E DESCARGA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 32.875,80	Valor Total: 394.509,60	
Item: 4	Unidade: 4 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: AUXILIAR DE CARPINTEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13.090,56	Valor Total: 157.086,72	
Item: 5	Unidade: 10 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: AUXILIAR DE COZINHA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 32.874,70	Valor Total: 394.496,40	
Item: 6	Unidade: 6 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: AUXILIAR DE MECÂNICO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21.464,22	Valor Total: 257.570,64	
Item: 7	Unidade: 40 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: AUXILIAR DE PEDREIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 141.938,00	Valor Total: 1.703.256,00	
Item: 8	Unidade: 30 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: AUXILIAR DE SALA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 97.440,00	Valor Total: 1.169.280,00	
Item: 9	Unidade: 35 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: AUX. DE SAÚDE BUCAL C/ INSAL. 20%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 166.101,60	Valor Total: 1.993.219,20	
Item: 10	Unidade: 40 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: AUX. DE SERVIÇOS GERAIS C/ INSAL. 20%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 80.348,00	Valor Total: 964.176,00	
Item: 11	Unidade: 130 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: AUX. DE SERVIÇOS GERAIS C/ INSAL. 20%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 501.272,20	Valor Total: 6.015.266,40	
Item: 12	Unidade: 4 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: BORRACHEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13.067,76	Valor Total: 156.813,12	
Item: 13	Unidade: 10 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: BRIGADISTA C/ PERIC. 30%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 54.776,60	Valor Total: 657.319,20	

MUNICÍPIO DE SÃO DESIDERIO
SÃO DESIDÉRIO-BA

Item: 14	Unidade: 4 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: CARPINTEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19.453,28		Valor Total: 233.439,36
Item: 15	Unidade: 40 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: COZINHEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 134.820,80		Valor Total: 1.617.849,60
Item: 16	Unidade: 100 POSTO MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: CUIDADOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 324.800,00		Valor Total: 3.897.600,00
Item: 17	Unidade: 15 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: CUIDADOR DE IDOSOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48.720,00		Valor Total: 584.640,00
Item: 18	Unidade: 2 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: EDUCADOR AMBIENTAL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6.461,08		Valor Total: 77.532,96
Item: 19	Unidade: 5 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: ELETRICISTA AUTOMOTIVO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18.508,30		Valor Total: 222.099,60
Item: 20	Unidade: 10 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: ELETRICISTA I			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 38.298,00		Valor Total: 459.576,00
Item: 21	Unidade: 8 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: ELETRICISTA II			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 51.075,92		Valor Total: 612.911,04
Item: 22	Unidade: 6 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: ENCANADOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29.213,10		Valor Total: 350.557,20
Item: 23	Unidade: 1 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: ENGENHEIRO SANITARISTA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.559,55		Valor Total: 102.714,60
Item: 24	Unidade: 100 POSTO MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: GARI C/ INSAL. 40%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 233.792,00		Valor Total: 2.805.504,00
Item: 25	Unidade: 250 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: GARI C/ INSAL. 40%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.146.255,00		Valor Total: 13.755.060,00
Item: 26	Unidade: 8 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: INSPETOR ESCOLAR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25.984,00		Valor Total: 311.808,00
Item: 27	Unidade: 4 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: INSTRUTOR DE CAPOEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12.945,00		Valor Total: 155.340,00
Item: 28	Unidade: 6 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: INSTRUTOR DE ESPORTES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19.488,00		Valor Total: 233.856,00
Item: 29	Unidade: 6 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: INSTRUTOR DE MÚSICA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19.488,00		Valor Total: 233.856,00
Item: 30	Unidade: 2 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: INSTRUTOR DE VIOLÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6.495,06		Valor Total: 77.940,72

MUNICÍPIO DE SÃO DESIDERIO
SÃO DESIDÉRIO-BA

Item: 31	Unidade: 6 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: INTÉRPRETE DE LIBRAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19.488,00		Valor Total: 233.856,00
Item: 32	Unidade: 3 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: LAVADOR DE CARROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9.855,78		Valor Total: 118.269,36
Item: 33	Unidade: 75 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: MERENDEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 246.734,25		Valor Total: 2.960.811,00
Item: 34	Unidade: 5 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: MONITOR DE ARTE E ARTESANATO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16.240,00		Valor Total: 194.880,00
Item: 35	Unidade: 50 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: MONITOR DE CRECHE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 162.400,00		Valor Total: 1.948.800,00
Item: 36	Unidade: 8 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: MONITOR DE INFORMÁTICA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25.984,00		Valor Total: 311.808,00
Item: 37	Unidade: 80 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: MONITOR DE ÔNIBUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 259.840,00		Valor Total: 3.118.080,00
Item: 38	Unidade: 60 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA C/ INSAL. 20%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 355.911,00		Valor Total: 4.270.932,00
Item: 39	Unidade: 100 POSTO MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: MOTORISTA DE CARRO GRANDE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 606.744,00		Valor Total: 7.280.928,00
Item: 40	Unidade: 82 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: MOTORISTA DE CARRO PEQUENO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 363.824,98		Valor Total: 4.365.899,76
Item: 41	Unidade: 6 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: OPERADOR DE MÁQUINA PESADA C/ PERIC. 30%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34.406,40		Valor Total: 412.876,80
Item: 42	Unidade: 36 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: PEDREIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 175.407,84		Valor Total: 2.104.894,08
Item: 43	Unidade: 8 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: PINTOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 38.873,52		Valor Total: 466.482,24
Item: 44	Unidade: 6 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: PODADOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20.603,58		Valor Total: 247.242,96
Item: 45	Unidade: 60 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: PORTEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 204.996,60		Valor Total: 2.459.959,20
Item: 46	Unidade: 50 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: RECEPCIONISTA I			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 164.959,00		Valor Total: 1.979.508,00
Item: 47	Unidade: 50 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: SECRETÁRIA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 164.959,00		Valor Total: 1.979.508,00

**MUNICÍPIO DE SÃO DESIDERIO
SÃO DESIDÉRIO-BA**

Item: 48	Unidade: 4 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: SOLDADOR C/ PERIC. 30%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25.395,28	Valor Total: 304.743,36	
Item: 49	Unidade: 10 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: TÉCNICO EM ANÁLISE CLÍNICA C/ INSAL. 40%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49.981,70	Valor Total: 599.780,40	
Item: 50	Unidade: 104 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: TÉCNICO EM ENFERMAGEM C/ INSAL. 20%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 911.770,08	Valor Total: 10.941.240,96	
Item: 51	Unidade: 1 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: TÉCNICO EM ENFERMAGEM C/ INSAL. 20% DIURNO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18.673,76	Valor Total: 224.085,12	
Item: 52	Unidade: 1 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: TÉCNICO EM ENFERMAGEM C/ INSAL. 20% NOTURNO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21.689,28	Valor Total: 260.271,36	
Item: 53	Unidade: 1 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: TÊC. EM ENFERMAGEM C/ INSAL. 20% PLANTONISTA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 40.363,04	Valor Total: 484.356,48	
Item: 54	Unidade: 8 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: TÉCNICO EM RADIOLOGIA C/ INSAL. 40%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 59.840,00	Valor Total: 718.080,00	
Item: 55	Unidade: 5 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: TELEFONISTA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20.804,75	Valor Total: 249.657,00	
Item: 56	Unidade: 90 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: VIGILANTE C/ PERIC. 30%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 381.253,50	Valor Total: 4.575.042,00	
Item: 57	Unidade: 80 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: VIGILANTE C/ PERIC. 30% DIURNO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 714.886,40	Valor Total: 8.578.636,80	
Item: 58	Unidade: 60 POSTO/MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: VIGILANTE C/ PERIC. 30% NOTURNO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 623.191,20	Valor Total: 7.478.294,40	
Item: 59	Unidade: 100 POSTO MÊS	Marca: servico	Modelo: servico
Descrição: ZELADOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 328.049,00	Valor Total: 3.936.588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ÚNICA SERVIÇOS E GESTÃO	107	07.564.924/0001-60	116.970.423,36	115.909.468,44		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART COMERCIO SERVIÇOS	130	51.187.621/0001-67	2.053.200,00	2.053.200,00		Sim
ABSERVIS SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA	131	10.483.643/0001-97	124.609.307,52	124.609.307,52	5969,02 92	Não
MAP SISTEMAS DE SERVIÇOS LTDA	124	04.293.000/0001-88	124.609.308,72	124.609.308,72	0,0000	Não
REAL JG FACILITIES LTDA	081	08.247.960/0001-62	181.413.116,28	181.413.116,28	45,5855	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SAO DESIDERIO
SÃO DESIDÉRIO-BA**

AUTORIDADE: JOSÉ CARLOS DE CARVALHO